
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -164,572

2018/07/01 団費 一般 45,000 -119,572 Ａチーム 現金 2018/07/01
2018/07/01 団費 一般 42,000 -77,572 Ｂチーム 現金 2018/07/01
2018/07/01 団費 兄弟 6,000 -71,572 Ｂチーム 現金 2018/07/01
2018/07/01 団費 兄弟 1,000 -70,572 Ｂチーム 現金 2018/07/01
2018/07/01 特別団費 スポーツ保険 800 -69,772 スポーツ保険料 現金 2018/07/01 小柳津くん
2018/07/01 特別団費 スポーツ保険 2,650 -67,122 スポーツ保険料 現金 2018/07/01 安藤父子
2018/07/01 父母会費 Ａチーム 7,500 -74,622 おやつ代 現金 2018/07/01
2018/07/01 父母会費 Ａチーム 5,000 -79,622 弁当代 現金 2018/07/01
2018/07/01 父母会費 Ｂチーム 8,500 -88,122 おやつ代 現金 2018/07/01
2018/07/01 父母会費 Ｂチーム 3,000 -91,122 弁当代 現金 2018/07/01
2018/07/02 保険料 スポーツ保険 800 -91,922 スポーツ保険 現金 2018/07/02 小柳津くん
2018/07/02 保険料 スポーツ保険 1,850 -93,772 スポーツ保険 現金 2018/07/02 安藤パパ
2018/07/02 その他 雑費 138 -93,910 振込手数料 現金 2018/07/02
2018/07/13 道具代 ボール代 10,600 -104,510 ボール代 現金 2018/07/13
2018/07/13 道具代 石灰 842 -105,352 石灰代 現金 2018/07/13
2018/07/24 グランド代 市営グランド 1,100 -106,452 大森中央公園 現金 2018/07/24 Ａチーム
2018/07/28 審判代 審判代 4,000 -110,452 審判代 現金 2018/07/28 エイビス旗
2018/07/31 大会参加費 その他 10,000 -120,452 プライドジャパン秋季大会 現金 2018/07/31 Ａチーム
2018/07/31 その他 雑費 216 -120,668 振込手数料 現金 2018/07/31

合計　 97,450 53,546 -120,668
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